
N. 

403 
404 
406 
409 
411 
412 
417 
418 
419 
420 
425 
427 
431 
432 
433 
436 
439 
442 
444 
446 
452 
471 
475 
488 
494 
499 

Concorrente 

PRINCIPALLI MAURIZIO 
MORETTI DOMENICO 
MIKES PREMYSL 
MODENA KART SERVICE 
RICCADONNA LINO 
CHIZZONI LAURA 
SCUDERIA 13M ASD 
SANTINI MAURO 
LAVAZZA LUCA 
MODENA KART SERVICE 
ZICCARDI VITO 
MODENA KART SERVICE 
DECARO NICCOLO’ 
VECCHIATINI DAVIDE 
GNECCHI MARCELLO 
GIARDINIERI ANDREA 
BEDETTI OSCAR 
SISTI JACOPO 
EMILIA KART 
CAVAZZI LORENZO 
MODENA KART SERVICE 
LIVRAGHI MATTIA 
PEDINI AMATI FRANCESCO 
BERNARDI GUERRINO 
INGIARDI FABRIZIO 
RACING FACTORY ASD 

Lic CC 

500117 
370746 
2 1 AT0 0 86 1  
354518 
372519 
459735 
453797 
400547 
360426 
354518 
454585 
354518 
357624 
361168 
345828 
399389 
371619 
354760 
295453 
371541 
354518 
429948 
198 
346067 
298533 
463363 

Nat CC 

CH 
IT 
CZ 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
SMR 
IT 
IT 
IT 

Conduttore 

PRINCIPALLI LEONARDO 
MORETTI MATTIA 
MIKES MIROSLAV 
MENGOZZI SAMUELE 
RICCADONNA FABIO 
CHIZZONI LAURA 
COLOMBO FEDERICO 
SANTINI TOMMASO 
LAVAZZA ERIKA 
ORSINI PAOLO 
ZICCARDI FILIPPO 
FOSSATI JACOPO 
DECARO NICCOLO’ 
VECCHIATINI DAVIDE 
GNECCHI ALESSANDRO 
GIARDINIERI ELIAS 
BEDETTI LORENZO 
SISTI JACOPO 
MAESTRANZI MARCO 
CAVAZZI EMANUELE 
QUONDAMCARLO MANUEL 
LIVRAGHI MATTIA 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
BERNARDI MARCO 
INGIARDI MATTIA 
D’URSO DANIELE 

LIC D 

500218 
370748 
21AS391 
360534 
469767 
459735 
462129 
400562 
360428 
353999 
454587 
366242 
357624 
361168 
351177 
348159 
385781 
354760 
295979 
371544 
370486 
429948 
186 
346069 
298544 
387008 

N a t D  

CH 
IT 
CZ 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
S M R  
IT 
IT 
IT 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
Praga/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Kosmic/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Exprit/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
Mach1/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Classe 

BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 11/09/2021 17:43:28 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:__7:30________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 07:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

406 
494 
404 
403 
427 
471 
433 
444 
420 
442 
475 
452 
418 
409 
419 
439 
412 
499 
488 
425 
417 
446 
411 
436 
432 
431 

Nome 

MIKES MIROSLAV 
INGIARDI MATTIA 
MORETTI MATTIA 
PRINCIPALLI LEONARDO 
FOSSATI JACOPO 
LIVRAGHI MATTIA 
GNECCHI ALESSANDRO 
MAESTRANZI MARCO 
ORSINI PAOLO 
SISTI JACOPO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
QUONDAMCARLO MANUEL 
SANTINI TOMMASO 
MENGOZZI SAMUELE 
LAVAZZA ERIKA 
BEDETTI LORENZO 
CHIZZONI LAURA 
D’URSO DANIELE 
BERNARDI MARCO 
ZICCARDI FILIPPO 
COLOMBO FEDERICO 
CAVAZZI EMANUELE 
RICCADONNA FABIO 
GIARDINIERI ELIAS 
VECCHIATINI DAVIDE 
DECARO NICCOLO’ 

Classe 

BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

Tempo Migliore 

48.145 
48.292 
48.425 
48.487 
48.513 
48.539 
48.540 
48.546 
48.550 
48.567 
48.583 
48.644 
48.651 
48.753 
48.776 
48.818 
48.822 
48.826 
48.872 
48.911 
48.918 
49.003 
49.074 
49.126 
49.238 
52.805 

Diff 

0.147 
0.280 
0.342 
0.368 
0.394 
0.395 
0.401 
0.405 
0.422 
0.438 
0.499 
0.506 
0.608 
0.631 
0.673 
0.677 
0.681 
0.727 
0.766 
0.773 
0.858 
0.929 
0.981 
1.093 
4.660 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Exprit/Bmb/Vega 
Praga/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
Mach1/Bmb/Vega 
Kosmic/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 08:31:29 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:19:41 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 08:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

403 
418 
406 
499 
412 
494 
442 
433 
475 
404 
419 
444 
452 
409 
446 
420 
471 
425 
439 
488 
436 
427 
432 
417 
411 
431 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
SANTINI TOMMASO 
MIKES MIROSLAV 
D’URSO DANIELE 
CHIZZONI LAURA 
INGIARDI MATTIA 
SISTI JACOPO 
GNECCHI ALESSANDRO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
MORETTI MATTIA 
LAVAZZA ERIKA 
MAESTRANZI MARCO 
QUONDAMCARLO MANUEL 
MENGOZZI SAMUELE 
CAVAZZI EMANUELE 
ORSINI PAOLO 
LIVRAGHI MATTIA 
ZICCARDI FILIPPO 
BEDETTI LORENZO 
BERNARDI MARCO 
GIARDINIERI ELIAS 
FOSSATI JACOPO 
VECCHIATINI DAVIDE 
COLOMBO FEDERICO 
RICCADONNA FABIO 
DECARO NICCOLO’ 

Classe 

BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

T. Migliore 

48.125 
48.185 
48.232 
48.238 
48.299 
48.348 
48.450 
48.470 
48.480 
48.482 
48.488 
48.561 
48.571 
48.623 
48.626 
48.631 
48.653 
48.686 
48.691 
48.723 
48.726 
48.967 
48.990 
49.106 
49.267 
49.304 

Gap 

0.060 
0.107 
0.113 
0.174 
0.223 
0.325 
0.345 
0.355 
0.357 
0.363 
0.436 
0.446 
0.498 
0.501 
0.506 
0.528 
0.561 
0.566 
0.598 
0.601 
0.842 
0.865 
0.981 
1.142 
1.179 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
Praga/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
Kosmic/Bmb/Vega 
Exprit/Bmb/Vega 
Mach1/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 11:27:57 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:08:52 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 10:10 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
11:48



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 PRINCIPALLI LEONARDO 403 418 SANTINI TOMMASO

3 MIKES MIROSLAV 406 499 D’URSO DANIELE 4

5 CHIZZONI LAURA 412 494 INGIARDI MATTIA 6

7 SISTI JACOPO 442 433 GNECCHI ALESSANDRO 8

9 PEDINI AMATI ALESSANDRO 475 404 MORETTI MATTIA 10

11 LAVAZZA ERIKA 419 444 MAESTRANZI MARCO 12

13 QUONDAMCARLO MANUEL 452 409 MENGOZZI SAMUELE 14

15 CAVAZZI EMANUELE 446 420 ORSINI PAOLO 16

17 LIVRAGHI MATTIA 471 425 ZICCARDI FILIPPO 18

19 BEDETTI LORENZO 439 488 BERNARDI MARCO 20

21 GIARDINIERI ELIAS 436 427 FOSSATI JACOPO 22

23 VECCHIATINI DAVIDE 432 417 COLOMBO FEDERICO 24

25 RICCADONNA FABIO 411 431 DECARO NICCOLO’ 26

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART BMB 7 Laghi Kart 1,256 km

PREFINALE 12/09/2021  12:10

Gara (13 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

403 
406 
494 
444 
499 
433 
404 
418 
452 
409 
488 
442 
419 
425 
431 
417 
412 
420 
475 
432 
436 
471 
411 
439 
446 
427 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
MIKES MIROSLAV 
INGIARDI MATTIA 
MAESTRANZI MARCO 
D’URSO DANIELE 
GNECCHI ALESSANDRO 
MORETTI MATTIA 
SANTINI TOMMASO 
QUONDAMCARLO MANUEL 
MENGOZZI SAMUELE 
BERNARDI MARCO 
SISTI JACOPO 
LAVAZZA ERIKA 
ZICCARDI FILIPPO 
DECARO NICCOLO’ 
COLOMBO FEDERICO 
CHIZZONI LAURA 
ORSINI PAOLO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
VECCHIATINI DAVIDE 
GIARDINIERI ELIAS 
LIVRAGHI MATTIA 
RICCADONNA FABIO 
BEDETTI LORENZO 
CAVAZZI EMANUELE 
FOSSATI JACOPO 

Classe 

BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

7 
2 
2 

Tempo Totale 

10:33.977 
10:34.176 
10:35.909 
10:37.458 
10:38.377 
10:39.102 
10:39.306 
10:41.051 
10:41.206 
10:42.830 
10:43.046 
10:43.472 
10:44.274 
10:45.320 
10:47.961 
10:48.662 
10:51.668 
10:53.634 
10:58.638 
10:09.590 

6:07.421 
1:44.726 
1:46.963 

2.468 
3.002 
3.184 

Diff 

0.199 
1.932 
3.481 
4.400 
5.125 
5.329 
7.074 
7.229 
8.853 
9.069 
9.495 

10.297 
11.343 
13.984 
14.685 
17.691 
19.657 
24.661 
1 Giro 
6 Giri 

11 Giri 
11 Giri 
13 Giri 
13 Giri 
13 Giri 

Te m p o  M iglio re  

48.397 
48.367 
48.440 
48.497 
48.564 
48.680 
48.641 
48.772 
48.630 
48.793 
48.830 
48.713 
48.731 
48.820 
48.968 
48.987 
48.875 
48.777 
49.107 
49.195 
50.533 
50.312 
50.044 

Telaio/Motore/Gomme 

BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 
TONY KART/BMB/VEG A 
MACH 1/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 
KOSMIC/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
PRAGA/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 
BIREL ART/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
EXPRIT/BMB/VEGA 
BIREL ART/BMB/VEGA 
TONY KART/BMB/VEG A 

Penal 

+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.420: +10'' DI PENALITA' COME DA DEC N. 4 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.199 

Velocità  Media 

92,718 

Miglior tempo sul giro 

48.367 

Velocità Migliore 

93,485 

Giro Migliore di 

406 - MIKES MIROSLAV 

 

Stampato: 12/09/2021 13:35:06 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

PREFINALE 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:14:34 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 12:10 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
13:36



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
403 
406 
499 
494 
418 
433 
444 
404 
442 
412 
452 
419 
409 
475 
488 
425 
420 
471 
446 
417 
431 
436 
439 
432 
427 
411 

Name 
PRINCIPALLI LEONARDO 
MIKES MIROSLAV 
D’URSO DANIELE 
INGIARDI MATTIA 
SANTINI TOMMASO 
GNECCHI ALESSANDRO 
MAESTRANZI MARCO 
MORETTI MATTIA 
SISTI JACOPO 
CHIZZONI LAURA 
QUONDAMCARLO MANUEL 
LAVAZZA ERIKA 
MENGOZZI SAMUELE 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
BERNARDI MARCO 
ZICCARDI FILIPPO 
ORSINI PAOLO 
LIVRAGHI MATTIA 
CAVAZZI EMANUELE 
COLOMBO FEDERICO 
DECARO NICCOLO’ 
GIARDINIERI ELIAS 
BEDETTI LORENZO 
VECCHIATINI DAVIDE 
FOSSATI JACOPO 
RICCADONNA FABIO 

Class 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

Punti Totali 
0 
5 
9 
9 

10 
14 
16 
17 
19 
22 
22 
24 
24 
28 
31 
32 
34 
39 
40 
40 
41 
42 
43 
43 
48 
48 

Qual 
0 
3 
4 
6 
2 
8 

12 
10 
7 
5 

13 
11 
14 
9 

20 
18 
16 
17 
15 
24 
26 
21 
19 
23 
22 
25 

Pref 
0 
2 
5 
3 
8 
6 
4 
7 

12 
17 
9 

13 
10 
19 
11 
14 
18 
22 
25 
16 
15 
21 
24 
20 
26 
23 

 

Stampato: 12/09/2021 14:05:30 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

GRIGLIA PER FINALE 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 PRINCIPALLI LEONARDO 403 406 MIKES MIROSLAV

3 D’URSO DANIELE 499 494 INGIARDI MATTIA 4

5 SANTINI TOMMASO 418 433 GNECCHI ALESSANDRO 6

7 MAESTRANZI MARCO 444 404 MORETTI MATTIA 8

9 SISTI JACOPO 442 412 CHIZZONI LAURA 10

11 QUONDAMCARLO MANUEL 452 419 LAVAZZA ERIKA 12

13 MENGOZZI SAMUELE 409 475 PEDINI AMATI ALESSANDRO 14

15 BERNARDI MARCO 488 425 ZICCARDI FILIPPO 16

17 ORSINI PAOLO 420 471 LIVRAGHI MATTIA 18

19 CAVAZZI EMANUELE 446 417 COLOMBO FEDERICO 20

21 DECARO NICCOLO’ 431 436 GIARDINIERI ELIAS 22

23 BEDETTI LORENZO 439 432 VECCHIATINI DAVIDE 24

25 FOSSATI JACOPO 427 411 RICCADONNA FABIO 26

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART BMB 7 Laghi Kart 1,256 km

FINALE 12/09/2021  15:10

Gara (18 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

403 
499 
406 
418 
494 
444 
452 
433 
409 
488 
420 
419 
439 
475 
471 
431 
404 
427 
446 
411 
417 
436 
412 
425 
442 

432 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
D’URSO DANIELE 
MIKES MIROSLAV 
SANTINI TOMMASO 
INGIARDI MATTIA 
MAESTRANZI MARCO 
QUONDAMCARLO MANUEL 
GNECCHI ALESSANDRO 
MENGOZZI SAMUELE 
BERNARDI MARCO 
ORSINI PAOLO 
LAVAZZA ERIKA 
BEDETTI LORENZO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
LIVRAGHI MATTIA 
DECARO NICCOLO’ 
MORETTI MATTIA 
FOSSATI JACOPO 
CAVAZZI EMANUELE 
RICCADONNA FABIO 
COLOMBO FEDERICO 
GIARDINIERI ELIAS 
CHIZZONI LAURA 
ZICCARDI FILIPPO 
SISTI JACOPO 

VECCHIATINI DAVIDE 

Classe 

BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 
BMB EASYKART 

BMB EASYKART 

Giri 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

4 

18 

Tempo Totale 

14:40.104 
14:44.051 
14:45.927 
14:46.022 
14:46.679 
14:49.321 
14:50.244 
14:50.658 
14:51.262 
14:51.718 
14:51.994 
14:53.464 
14:56.239 
14:56.844 
14:57.223 
14:57.426 
14:57.831 
14:58.757 
14:58.971 
15:01.254 
15:01.967 
15:11.927 
15:19.337 
15:19.457 

3:24.253 

15:03.503 

Diff 

3.947 
5.823 
5.918 
6.575 
9.217 

10.140 
10.554 
11.158 
11.614 
11.890 
13.360 
16.135 
16.740 
17.119 
17.322 
17.727 
18.653 
18.867 
21.150 
21.863 
31.823 
39.233 
39.353 
14 Giri 

DQ 

Te m p o  M iglio re  

48.491 
48.613 
48.425 
48.718 
48.571 
48.538 
48.851 
48.875 
48.998 
48.956 
48.866 
48.885 
48.641 
49.082 
48.816 
49.077 
48.770 
49.072 
48.999 
49.336 
48.957 
49.709 
48.960 
48.932 
49.941 

49.084 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Mach1/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Exprit/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
TonyKart/Bmb/Vega 
Praga/Bmb/Vega 
Kosmic/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+3'' 

+5'' 

+5'' 

+5'' 

+5'' 

+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.444 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 25 DEI CC.SS 
N.471 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 26 DEI CC.SS 
N.404 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 27 DEI CC.SS 
N.417 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 28 DEI CC.SS 
N.432 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 29 DEI CC.SS 
N.412 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 30 DEI CC.SS 
N.432: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA COME DA DEC. 31 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

3.947 

Velocità  Media 

92,476 

Miglior tempo sul giro 

48.425 

Velocità Migliore 

93,373 

Giro Migliore di 

406 - MIKES MIROSLAV 

 

Stampato: 12/09/2021 17:12:37 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
BMB EASYKART 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:17:13 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 15:10 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
17:15




